
 

       ROMÂNIA 
                    Jud. MUREŞJud. MUREŞJud. MUREŞJud. MUREŞ    
Consiliul local al comunei ŞincaiConsiliul local al comunei ŞincaiConsiliul local al comunei ŞincaiConsiliul local al comunei Şincai    
    

Proiect de hotărâreProiect de hotărâreProiect de hotărâreProiect de hotărâre    
privind aprobarea bugetului Consiliului Local Şincai pentru anul 2017    

Consiliul local al comunei Şincai jud. Mureş,Consiliul local al comunei Şincai jud. Mureş,Consiliul local al comunei Şincai jud. Mureş,Consiliul local al comunei Şincai jud. Mureş,    
Având in vedere  

- Deciziile Şefului Administraţiei Judeţene a Finanţelor Publice Mureş nr. 6845/2017, și nr.5419/2017; 
- Hotărârea Consiliului Județean Mureș nr.27/2017 privind privind repartizarea, pe anul 2017, a 
sumelor pentru echilibrarea bugetelor locale ale unităţilor administrativ-teritoriale din județul Mureș 
şi a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată destinate finanţării cheltuielilor privind 
drumurile judeţene şi comunale; 
- Legea bugetului de stat pe anul 2017 nr.6/2017; 

Văzând expunerea de motive a Primarului comunei Şincai, Raportul la proiectul de hotărâre 
întocmit de compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului precum şi 
avizul şi raportul Comisiei Economico – Financiare; 

Cu respectarea 
- art.14 alin. (7) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 
ulterioare;  
- prevederilor Legii responsabilităţii fiscal-bugetare nr. 69/2010, republicată cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În conformitate cu articolele 5, 19, 20, 39 şi 58 din Legea nr.273/2006 privind finanţele 
publice locale,cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul dispozițiilor art. 36 alin.(2) lit.b), alin.(4) lit.a), art.45 alin. (1) şi (2) lit.a) și celor ale 
art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare. 

HOTĂREŞTE:HOTĂREŞTE:HOTĂREŞTE:HOTĂREŞTE: 
Art. 1Art. 1Art. 1Art. 1 ––––    (1)(1)(1)(1) Se aprobă Bugetul general de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local Şincai pe anul 2017 
conform Anexei nr.1. 
(2) (2) (2) (2) Se aprobă Bugetul de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local Şincai pe anul 2017 – secţiunea de 
funcţionare conform Anexei nr.2. 
((((3333)))) Se aprobă Bugetul de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local Şincai pe anul 2017 – secţiunea de 
dezvoltare conform Anexei nr.3. 
(4) (4) (4) (4) Se aprobă Programul de investiţii pe anul 2017 conform Anexei nr.4. 
ArArArArt.2t.2t.2t.2    ––––    Se aprobă utilizarea unei sume de 111.000 lei din excedentului anual al bugetului local, 
rezultat la încheierea exerciţiului bugetar 2016, pentru finanţarea deficitului secţiunii de dezvoltare a 
bugetului local. 
Art.3 Art.3 Art.3 Art.3 ––––    Se aprobă utilizarea unei sume de 100.000 lei din excedentului anual al bugetului local, 
rezultat la încheierea exerciţiului bugetar 2016, pentru acoperirea temporară a golurilor de casă 
provenite din decalajele între veniturile si cheltuielile secţiunii de funcţionare. 
Art. Art. Art. Art. 4444    – Anexele nr.1, nr.2, nr.3 şi nr.4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. Art. Art. Art. 5555        –––– Cu ducere la îndeplinirea prezentei se încredinţează dl. primar şi dl. contabil. 

 
Primar U.A.T. Comuna Şincai 
Grigore HUZA 
                                       
 
CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR,  
Ludovica Emilia SUCIU 
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Romania


Judetul Mures


COMUNA SINCAI

-lei-

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 1,460,000 373,000 369,000 362,000 356,000

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 129,000 105,000 16,000 5,000 3,000

1102 Sume defalcate din TVA 1,435,000 358,000 362,000 360,000 355,000

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 1,000 1,000 0 0 0

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 31,000 21,000 7,000 3,000 0

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 18,000 12,000 6,000 0 0

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 37,000 23,000 7,000 4,000 3,000

070202 Impozit si taxa pe teren 167,000 129,000 23,000 9,000 6,000

000202 I.  VENITURI CURENTE 2,648,000 844,000 651,000 589,000 564,000

000302 A.  VENITURI FISCALE 2,525,000 763,000 625,000 576,000 561,000

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 765,000 197,000 190,000 189,000 189,000

499002 VENITURI PROPRII 1,213,000 486,000 289,000 229,000 209,000

070201 Impozit si taxa pe cladiri 49,000 33,000 13,000 3,000 0

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 2,670,000 856,000 651,000 589,000 574,000

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

765,000 197,000 190,000 189,000 189,000

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale

601,000 151,000 150,000 150,000 150,000

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 216,000 162,000 36,000 12,000 6,000

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 216,000 162,000 36,000 12,000 6,000

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 156,000 39,000 39,000 39,000 39,000

0302 Impozit pe venit 8,000 7,000 1,000 0 0

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal

8,000 7,000 1,000 0 0

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 757,000 190,000 189,000 189,000 189,000

Buget 2017

Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Cod Denumire indicator Program an din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Formular 11

BUGET GENERAL PE ANUL 2017                                            Anexa nr.1
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370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 310,000 152,000 67,000 34,000 57,000

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-310,000 -152,000 -67,000 -34,000 -57,000

001702 IV.  SUBVENTII 22,000 12,000 0 0 10,000

4202 Subventii de la bugetul de stat 22,000 12,000 0 0 10,000

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 22,000 12,000 0 0 10,000

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

22,000 13,000 9,000 0 0

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 22,000 13,000 9,000 0 0

3602 Diverse venituri 76,000 43,000 17,000 13,000 3,000

360250 Alte venituri 52,000 30,000 10,000 10,000 2,000

360206 Taxe speciale 24,000 13,000 7,000 3,000 1,000

160202 Impozit pe mijloacele de transport 25,000 15,000 7,000 2,000 1,000

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 
de activitati

25,000 15,000 7,000 2,000 1,000

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 2,000 2,000 0 0 0

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 23,000 13,000 7,000 2,000 1,000

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

1,151,000 289,000 289,000 289,000 284,000

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 22,000 13,000 9,000 0 0

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale

269,000 67,000 67,000 67,000 68,000

110205 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 15,000 2,000 6,000 4,000 3,000

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 84,000 31,000 30,000 13,000 10,000

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 25,000 25,000 0 0 0

3002 Venituri din proprietate 25,000 25,000 0 0 0

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 98,000 56,000 26,000 13,000 3,000

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 25,000 25,000 0 0 0

180250 Alte impozite si taxe 84,000 31,000 30,000 13,000 10,000

1802 Alte impozite si taxe fiscale 84,000 31,000 30,000 13,000 10,000

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 25,000 25,000 0 0 0

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 123,000 81,000 26,000 13,000 3,000
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20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 82,000 0 17,000 22,000 22,000 21,000

01 CHELTUIELI CURENTE 82,000 0 17,000 22,000 22,000 21,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 40,000 0 0 6,000 34,000 0

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 122,000 0 17,000 28,000 56,000 21,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 40,000 0 0 6,000 34,000 0

510201 Autoritati executive si legislative 816,000 0 290,000 182,000 178,000 166,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 30,000 0 30,000 0 0 0

51020103 Autoritati executive 816,000 0 290,000 182,000 178,000 166,000

6102 Ordine publica si siguranta nationala 122,000 0 17,000 28,000 56,000 21,000

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 122,000 0 17,000 28,000 56,000 21,000

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 1,464,000 0 485,000 355,000 316,000 308,000

6502 Invatamant 946,000 0 250,000 240,000 229,000 227,000

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,318,000 0 347,000 305,000 331,000 335,000

01 CHELTUIELI CURENTE 2,360,000 0 704,000 584,000 555,000 517,000

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 290,000 0 80,000 68,000 68,000 74,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 626,000 0 205,000 189,000 134,000 98,000

4902 TOTAL CHELTUIELI 2,781,000 0 967,000 651,000 589,000 574,000

002002 B.  Curente 22,000 12,000 0 0 10,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 30,000 0 30,000 0 0 0

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei cu lemne, 
carbuni, combustibili petrolieri

22,000 12,000 0 0 10,000

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 511,000 0 134,000 114,000 129,000 134,000

01 CHELTUIELI CURENTE 786,000 0 260,000 182,000 178,000 166,000

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 44,000 0 44,000 0 0 0

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 231,000 0 82,000 68,000 49,000 32,000

5102 Autoritati publice si actiuni externe 816,000 0 290,000 182,000 178,000 166,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 421,000 0 263,000 67,000 34,000 57,000

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 126,000 0 72,000 22,000 22,000 10,000

5002 Partea I-a Servicii publice generale 816,000 0 290,000 182,000 178,000 166,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 421,000 0 263,000 67,000 34,000 57,000
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670206 Servicii religioase 10,000 0 10,000 0 0 0

67020307 Camine culturale 131,000 0 111,000 19,000 1,000 0

6802 Asigurari si asistenta sociala 347,000 0 94,000 86,000 86,000 81,000

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 275,000 0 76,000 64,000 64,000 71,000

01 CHELTUIELI CURENTE 347,000 0 94,000 86,000 86,000 81,000

670203 Servicii culturale 131,000 0 111,000 19,000 1,000 0

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26,000 0 6,000 19,000 1,000 0

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10,000 0 10,000 0 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 105,000 0 105,000 0 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 105,000 0 105,000 0 0 0

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 72,000 0 18,000 22,000 22,000 10,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 30,000 0 0 30,000 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 30,000 0 0 30,000 0 0

65020301 Invatamant prescolar 91,000 0 25,000 21,000 24,000 21,000

650203 Invatamant prescolar si primar 370,000 0 99,000 88,000 93,000 90,000

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 15,000 0 4,000 4,000 4,000 3,000

01 CHELTUIELI CURENTE 916,000 0 250,000 210,000 229,000 227,000

01 CHELTUIELI CURENTE 36,000 0 16,000 19,000 1,000 0

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 94,000 0 33,000 15,000 23,000 23,000

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 807,000 0 213,000 191,000 202,000 201,000

65020302 Invatamant primar 279,000 0 74,000 67,000 69,000 69,000

660250 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 30,000 0 20,000 10,000 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 30,000 0 20,000 10,000 0 0

6702 Cultura, recreere si religie 141,000 0 121,000 19,000 1,000 0

66025050 Alte institutii si actiuni sanitare 30,000 0 20,000 10,000 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 30,000 0 20,000 10,000 0 0

65020401 Invatamant secundar inferior 531,000 0 147,000 118,000 132,000 134,000

650204 Invatamant secundar 531,000 0 147,000 118,000 132,000 134,000

6602 Sanatate 30,000 0 20,000 10,000 0 0

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 45,000 0 4,000 34,000 4,000 3,000
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71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 21,000 0 0 21,000 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 21,000 0 0 21,000 0 0

800201 Actiuni generale economice si comerciale 31,000 0 5,000 23,000 1,000 2,000

8402 Transporturi 98,000 0 64,000 17,000 14,000 3,000

80020130 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 31,000 0 5,000 23,000 1,000 2,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10,000 0 5,000 2,000 1,000 2,000

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 35,000 0 35,000 0 0 0

7902 Partea a V-a Actiuni economice 129,000 0 69,000 40,000 15,000 5,000

01 CHELTUIELI CURENTE 10,000 0 5,000 2,000 1,000 2,000

8002 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 31,000 0 5,000 23,000 1,000 2,000

01 CHELTUIELI CURENTE 48,000 0 14,000 17,000 14,000 3,000

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 131,000 0 40,000 16,000 11,000 64,000

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 250,000 0 106,000 46,000 24,000 74,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 51,000 0 17,000 16,000 11,000 7,000

01 CHELTUIELI CURENTE 51,000 0 17,000 16,000 11,000 7,000

68021501 Ajutor social 37,000 0 16,000 4,000 4,000 13,000

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 310,000 0 78,000 82,000 82,000 68,000

74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

680215 Prevenirea excluderii sociale 37,000 0 16,000 4,000 4,000 13,000

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 310,000 0 78,000 82,000 82,000 68,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 80,000 0 23,000 0 0 57,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 35,000 0 35,000 0 0 0

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 35,000 0 35,000 0 0 0

01 CHELTUIELI CURENTE 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

700206 Iluminat public si electrificari rurale 66,000 0 32,000 16,000 11,000 7,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 80,000 0 23,000 0 0 57,000

7402 Protectia mediului 119,000 0 66,000 30,000 13,000 10,000

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 65,000 0 8,000 0 0 57,000
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9702 Rezerve 0 0 0 0 0 0

9802 Excedent 0 0 0 0 0 0

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 111,000 0 111,000 0 0 0

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -111,000 0 -111,000 0 0 0

9902 Deficit 111,000 0 111,000 0 0 0

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0 0 0 0 0 0

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0 0 0 0 0 0

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0 0 0 0 0 0

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 48,000 0 14,000 17,000 14,000 3,000

84020301 Drumuri si poduri 98,000 0 64,000 17,000 14,000 3,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 50,000 0 50,000 0 0 0

840203 Transport rutier 98,000 0 64,000 17,000 14,000 3,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 50,000 0 50,000 0 0 0
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Conducatorul institutiei  
Grigore HUZA

Conducatorul compartimentului  
financiar - contabil  
Doru Catalin ONAC
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Judetul Mures


COMUNA SINCAI

-lei-

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 129,000 105,000 16,000 5,000 3,000

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 1,000 1,000 0 0 0

1102 Sume defalcate din TVA 1,435,000 358,000 362,000 360,000 355,000

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 1,460,000 373,000 369,000 362,000 356,000

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 37,000 23,000 7,000 4,000 3,000

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 18,000 12,000 6,000 0 0

070201 Impozit si taxa pe cladiri 49,000 33,000 13,000 3,000 0

070202 Impozit si taxa pe teren 167,000 129,000 23,000 9,000 6,000

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 31,000 21,000 7,000 3,000 0

499002 VENITURI PROPRII 1,213,000 486,000 289,000 229,000 209,000

000202 I.  VENITURI CURENTE 2,338,000 692,000 584,000 555,000 507,000

000302 A.  VENITURI FISCALE 2,525,000 763,000 625,000 576,000 561,000

000102 TOTAL VENITURI 2,360,000 704,000 584,000 555,000 517,000

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 216,000 162,000 36,000 12,000 6,000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 765,000 197,000 190,000 189,000 189,000

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 156,000 39,000 39,000 39,000 39,000

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale

601,000 151,000 150,000 150,000 150,000

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 216,000 162,000 36,000 12,000 6,000

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 757,000 190,000 189,000 189,000 189,000

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

765,000 197,000 190,000 189,000 189,000

0302 Impozit pe venit 8,000 7,000 1,000 0 0

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal

8,000 7,000 1,000 0 0
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370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-310,000 -152,000 -67,000 -34,000 -57,000

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile -310,000 -152,000 -67,000 -34,000 -57,000

001702 IV.  SUBVENTII 22,000 12,000 0 0 10,000

4202 Subventii de la bugetul de stat 22,000 12,000 0 0 10,000

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 22,000 12,000 0 0 10,000

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

22,000 13,000 9,000 0 0

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 22,000 13,000 9,000 0 0

3602 Diverse venituri 76,000 43,000 17,000 13,000 3,000

360250 Alte venituri 52,000 30,000 10,000 10,000 2,000

360206 Taxe speciale 24,000 13,000 7,000 3,000 1,000

160202 Impozit pe mijloacele de transport 25,000 15,000 7,000 2,000 1,000

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 
de activitati

25,000 15,000 7,000 2,000 1,000

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 2,000 2,000 0 0 0

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 23,000 13,000 7,000 2,000 1,000

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

1,151,000 289,000 289,000 289,000 284,000

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 22,000 13,000 9,000 0 0

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale

269,000 67,000 67,000 67,000 68,000

110205 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 15,000 2,000 6,000 4,000 3,000

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 84,000 31,000 30,000 13,000 10,000

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 25,000 25,000 0 0 0

3002 Venituri din proprietate 25,000 25,000 0 0 0

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII -212,000 -96,000 -41,000 -21,000 -54,000

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 25,000 25,000 0 0 0

180250 Alte impozite si taxe 84,000 31,000 30,000 13,000 10,000

1802 Alte impozite si taxe fiscale 84,000 31,000 30,000 13,000 10,000

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 25,000 25,000 0 0 0

001202 C.   VENITURI NEFISCALE -187,000 -71,000 -41,000 -21,000 -54,000
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01 CHELTUIELI CURENTE 916,000 0 250,000 210,000 229,000 227,000

6502 Invatamant 916,000 0 250,000 210,000 229,000 227,000

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 807,000 0 213,000 191,000 202,000 201,000

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 15,000 0 4,000 4,000 4,000 3,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 94,000 0 33,000 15,000 23,000 23,000

01 CHELTUIELI CURENTE 82,000 0 17,000 22,000 22,000 21,000

6102 Ordine publica si siguranta nationala 82,000 0 17,000 22,000 22,000 21,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 82,000 0 17,000 22,000 22,000 21,000

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 1,299,000 0 360,000 315,000 316,000 308,000

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 82,000 0 17,000 22,000 22,000 21,000

650203 Invatamant prescolar si primar 370,000 0 99,000 88,000 93,000 90,000

65020301 Invatamant prescolar 91,000 0 25,000 21,000 24,000 21,000

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,318,000 0 347,000 305,000 331,000 335,000

01 CHELTUIELI CURENTE 2,360,000 0 704,000 584,000 555,000 517,000

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 290,000 0 80,000 68,000 68,000 74,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 626,000 0 205,000 189,000 134,000 98,000

4902 TOTAL CHELTUIELI 2,360,000 0 704,000 584,000 555,000 517,000

002002 B.  Curente 22,000 12,000 0 0 10,000

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 82,000 0 17,000 22,000 22,000 21,000

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei cu lemne, 
carbuni, combustibili petrolieri

22,000 12,000 0 0 10,000

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 44,000 0 44,000 0 0 0

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 231,000 0 82,000 68,000 49,000 32,000

51020103 Autoritati executive 786,000 0 260,000 182,000 178,000 166,000

510201 Autoritati executive si legislative 786,000 0 260,000 182,000 178,000 166,000

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 511,000 0 134,000 114,000 129,000 134,000

5002 Partea I-a Servicii publice generale 786,000 0 260,000 182,000 178,000 166,000

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 126,000 0 72,000 22,000 22,000 10,000

01 CHELTUIELI CURENTE 786,000 0 260,000 182,000 178,000 166,000

5102 Autoritati publice si actiuni externe 786,000 0 260,000 182,000 178,000 166,000
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01 CHELTUIELI CURENTE 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

7402 Protectia mediului 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 84,000 0 31,000 30,000 13,000 10,000

700206 Iluminat public si electrificari rurale 51,000 0 17,000 16,000 11,000 7,000

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 135,000 0 48,000 46,000 24,000 17,000

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 51,000 0 17,000 16,000 11,000 7,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 51,000 0 17,000 16,000 11,000 7,000

01 CHELTUIELI CURENTE 51,000 0 17,000 16,000 11,000 7,000

7902 Partea a V-a Actiuni economice 58,000 0 19,000 19,000 15,000 5,000

01 CHELTUIELI CURENTE 36,000 0 16,000 19,000 1,000 0

6702 Cultura, recreere si religie 36,000 0 16,000 19,000 1,000 0

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10,000 0 10,000 0 0 0

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26,000 0 6,000 19,000 1,000 0

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 15,000 0 4,000 4,000 4,000 3,000

65020302 Invatamant primar 279,000 0 74,000 67,000 69,000 69,000

68021501 Ajutor social 37,000 0 16,000 4,000 4,000 13,000

65020401 Invatamant secundar inferior 531,000 0 147,000 118,000 132,000 134,000

650204 Invatamant secundar 531,000 0 147,000 118,000 132,000 134,000

670203 Servicii culturale 26,000 0 6,000 19,000 1,000 0

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 310,000 0 78,000 82,000 82,000 68,000

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 72,000 0 18,000 22,000 22,000 10,000

680215 Prevenirea excluderii sociale 37,000 0 16,000 4,000 4,000 13,000

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 310,000 0 78,000 82,000 82,000 68,000

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 275,000 0 76,000 64,000 64,000 71,000

670206 Servicii religioase 10,000 0 10,000 0 0 0

67020307 Camine culturale 26,000 0 6,000 19,000 1,000 0

01 CHELTUIELI CURENTE 347,000 0 94,000 86,000 86,000 81,000

6802 Asigurari si asistenta sociala 347,000 0 94,000 86,000 86,000 81,000
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840203 Transport rutier 48,000 0 14,000 17,000 14,000 3,000

84020301 Drumuri si poduri 48,000 0 14,000 17,000 14,000 3,000

01 CHELTUIELI CURENTE 48,000 0 14,000 17,000 14,000 3,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 48,000 0 14,000 17,000 14,000 3,000

9602 Rezerve, Excedent/Deficit 0 0 0 0 0 0

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0 0 0 0 0 0

9902 Deficit 0 0 0 0 0 0

9702 Rezerve 0 0 0 0 0 0

9802 Excedent 0 0 0 0 0 0

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0 0 0 0 0 0

01 CHELTUIELI CURENTE 10,000 0 5,000 2,000 1,000 2,000

8002 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 10,000 0 5,000 2,000 1,000 2,000

8402 Transporturi 48,000 0 14,000 17,000 14,000 3,000

80020130 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 10,000 0 5,000 2,000 1,000 2,000

800201 Actiuni generale economice si comerciale 10,000 0 5,000 2,000 1,000 2,000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10,000 0 5,000 2,000 1,000 2,000
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Romania


Judetul Mures


COMUNA SINCAI

-lei-

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 40,000 0 0 6,000 34,000 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 40,000 0 0 6,000 34,000 0

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 165,000 0 125,000 40,000 0 0

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 40,000 0 0 6,000 34,000 0

6102 Ordine publica si siguranta nationala 40,000 0 0 6,000 34,000 0

510201 Autoritati executive si legislative 30,000 0 30,000 0 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 30,000 0 30,000 0 0 0

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 40,000 0 0 6,000 34,000 0

51020103 Autoritati executive 30,000 0 30,000 0 0 0

6502 Invatamant 30,000 0 0 30,000 0 0

000202 I.  VENITURI CURENTE 310,000 152,000 67,000 34,000 57,000

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 310,000 152,000 67,000 34,000 57,000

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 310,000 152,000 67,000 34,000 57,000

000102 TOTAL VENITURI 310,000 152,000 67,000 34,000 57,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 30,000 0 30,000 0 0 0

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 310,000 152,000 67,000 34,000 57,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 421,000 0 263,000 67,000 34,000 57,000

5002 Partea I-a Servicii publice generale 30,000 0 30,000 0 0 0

5102 Autoritati publice si actiuni externe 30,000 0 30,000 0 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 421,000 0 263,000 67,000 34,000 57,000

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 310,000 152,000 67,000 34,000 57,000

4902 TOTAL CHELTUIELI 421,000 0 263,000 67,000 34,000 57,000
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8002 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 21,000 0 0 21,000 0 0

7902 Partea a V-a Actiuni economice 71,000 0 50,000 21,000 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 21,000 0 0 21,000 0 0

800201 Actiuni generale economice si comerciale 21,000 0 0 21,000 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 21,000 0 0 21,000 0 0

7402 Protectia mediului 35,000 0 35,000 0 0 0

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 65,000 0 8,000 0 0 57,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 35,000 0 35,000 0 0 0

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 35,000 0 35,000 0 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 35,000 0 35,000 0 0 0

80020130 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 21,000 0 0 21,000 0 0

8402 Transporturi 50,000 0 50,000 0 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 30,000 0 20,000 10,000 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 30,000 0 20,000 10,000 0 0

66025050 Alte institutii si actiuni sanitare 30,000 0 20,000 10,000 0 0

660250 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 30,000 0 20,000 10,000 0 0

6602 Sanatate 30,000 0 20,000 10,000 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 30,000 0 0 30,000 0 0

700206 Iluminat public si electrificari rurale 15,000 0 15,000 0 0 0

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 30,000 0 0 30,000 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 30,000 0 0 30,000 0 0

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 80,000 0 23,000 0 0 57,000

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 115,000 0 58,000 0 0 57,000

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 80,000 0 23,000 0 0 57,000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 80,000 0 23,000 0 0 57,000

67020307 Camine culturale 105,000 0 105,000 0 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 105,000 0 105,000 0 0 0

6702 Cultura, recreere si religie 105,000 0 105,000 0 0 0

670203 Servicii culturale 105,000 0 105,000 0 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 105,000 0 105,000 0 0 0
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9702 Rezerve 0 0 0 0 0 0

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -111,000 0 -111,000 0 0 0

84020301 Drumuri si poduri 50,000 0 50,000 0 0 0

9902 Deficit 111,000 0 111,000 0 0 0

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0 0 0 0 0 0

9802 Excedent 0 0 0 0 0 0

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 111,000 0 111,000 0 0 0

840203 Transport rutier 50,000 0 50,000 0 0 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 50,000 0 50,000 0 0 0

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 50,000 0 50,000 0 0 0
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Conducatorul institutiei  
Grigore HUZA

Conducatorul compartimentului  
financiar - contabil  
Doru Catalin ONAC
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JUDETUL MURES Anexa nr.4
COMUNA SINCAI

     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

- mii lei  -
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI PROGRAM
GRUPA/ EFECTUATE 2017
SURSA până la din care trim I trim II trim III trim IV

31/12/2016
0 1 2=3+4 3 4=5+6+7+8 5 6 7 8

TOTAL GENERAL 421.000 421.000 263.000 67.000 34.000 57.000
 1. Total surse de finanţare I 421.000 0 421.000 263.000 67.000 34.000 57.000

II 421.000 0 421.000 263.000 67.000 34.000 57.000
 1.4 Buget local I 421.000 0 421.000 263.000 67.000 34.000 57.000
     din care: II 421.000 0 421.000 263.000 67.000 34.000 57.000
      1.4.1 Active fixe I 421.000 0 421.000 263.000 67.000 34.000 57.000

II 421.000 0 421.000 263.000 67.000 34.000 57.000

 1. Total surse de finanţare I 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0
II 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0

 1.4 Buget local I 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0
     din care: II 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0
      1.4.1 Active fixe I 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0

II 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0

 1. Total surse de finanţare I 293.000 0 293.000 253.000 40.000 0 0
II 293.000 0 293.000 253.000 40.000 0 0

 1.4 Buget local I 293.000 0 293.000 253.000 40.000 0 0
     din care: II 293.000 0 293.000 253.000 40.000 0 0
      1.4.1 Active fixe I 293.000 0 293.000 253.000 40.000 0 0

II 293.000 0 293.000 253.000 40.000 0 0

 1. Total surse de finanţare I 88.000 0 88.000 10.000 21.000 0 57.000
II 88.000 0 88.000 10.000 21.000 0 57.000

 1.4 Buget local I 88.000 0 88.000 10.000 21.000 0 57.000
     din care: II 88.000 0 88.000 10.000 21.000 0 57.000
      1.4.1 Active fixe I 88.000 0 88.000 10.000 21.000 0 57.000

II 88.000 0 88.000 10.000 21.000 0 57.000

 1. Total surse de finanţare I 30.000 0 30.000 30.000 0 0 0
II 30.000 0 30.000 30.000 0 0 0

 1.4 Buget local I 30.000 0 30.000 30.000 0 0 0
     din care: II 30.000 0 30.000 30.000 0 0 0
      1.4.1 Active fixe I 30.000 0 30.000 30.000 0 0 0
TOTAL CAPITOL 51.02 30.000 0 30.000 30.000 0 0 0

 1. Total surse de finanţare I 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0
II 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0

 1.4 Buget local I 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0
     din care: II 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0
      1.4.1 Active fixe I 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0
TOTAL CAPITOL 61.02 40.000 0 40.000 0 6.000 34.000 0

 1. Total surse de finanţare I 30.000 0 30.000 0 30.000 0 0
II 30.000 0 30.000 0 30.000 0 0

 1.4 Buget local I 30.000 0 30.000 0 30.000 0 0
     din care: II 30.000 0 30.000 0 30.000 0 0
      1.4.1 Active fixe I 30.000 0 30.000 0 30.000 0 0
TOTAL CAPITOL 65.02 30.000 0 30.000 0 30.000 0 0

 1. Total surse de finanţare I 30.000 0 30.000 20.000 10.000 0 0
II 30.000 0 30.000 20.000 10.000 0 0

 1.4 Buget local I 30.000 0 30.000 20.000 10.000 0 0
     din care: II 30.000 0 30.000 20.000 10.000 0 0
      1.4.1 Active fixe I 30.000 0 30.000 20.000 10.000 0 0
TOTAL CAPITOL 66.02 30.000 0 30.000 20.000 10.000 0 0

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE PE ANUL 2017
PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

ESALONAREA PE TRIMESTRE

CAPITOL 51.02
C. Alte cheltuieli de investiţii 
   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii-D.A.L.I. şi consultanţă proiect Renovare sediu Primăria Şincai

   b. Dotari independente

CAPITOL 61.02
C. Alte cheltuieli de investiţii 
  b. Dotari independente -Extinderea sistemului de supraveghere video stradală în Comuna Şincai

CAPITOL 65.02
C. Alte cheltuieli de investiţii 
   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii-D.A.L.I. şi consultanţă proiect Renovare şi extindere Şcoala gimnazială Comuna Şincai

CAPITOL 66.02
C. Alte cheltuieli de investiţii 
   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii-D.A.L.I. şi consultanţă proiect Renovare Dispensar uman Şincai

CAPITOL 67.02
C. Alte cheltuieli de investiţii 
   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii-D.A.L.I. şi consultanţă proiect Renovare şi extindere aşezăminte cult.din loc.Şincai şi Şincai Fânaţe

C. Alte cheltuieli de investiţii 

   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii

    e. Alte cheltuieli asimilate investiţiilor
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- mii lei  -

CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI PROGRAM
GRUPA/ EFECTUATE 2017
SURSA până la din care trim I trim II trim III trim IV

31/12/2016
0 1 2=3+4 3 4=5+6+7+8 5 6 7 8

ESALONAREA PE TRIMESTRE

 1. Total surse de finanţare I 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0
II 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0

 1.4 Buget local I 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0
     din care: II 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0
      1.4.1 Active fixe I 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0

 1. Total surse de finanţare I 55.000 0 55.000 55.000 0 0 0
II 55.000 0 55.000 55.000 0 0 0

 1.4 Buget local I 55.000 0 55.000 55.000 0 0 0
     din care: II 55.000 0 55.000 55.000 0 0 0
      1.4.1 Active fixe I 55.000 0 55.000 55.000 0 0 0
TOTAL CAPITOL 67.02 105.000 0 105.000 105.000 0 0 0

 1. Total surse de finanţare I 13.000 0 13.000 13.000 0 0 0
II 13.000 0 13.000 13.000 0 0 0

 1.4 Buget local I 13.000 0 13.000 13.000 0 0 0
     din care: II 13.000 0 13.000 13.000 0 0 0
      1.4.1 Active fixe I 13.000 0 13.000 13.000 0 0 0

 1. Total surse de finanţare I 67.000 0 67.000 10.000 0 0 57.000
II 67.000 0 67.000 10.000 0 0 57.000

 1.4 Buget local I 67.000 0 67.000 10.000 0 0 57.000
     din care: II 67.000 0 67.000 10.000 0 0 57.000
      1.4.1 Active fixe I 67.000 0 67.000 10.000 0 0 57.000
TOTAL CAPITOL 70.02 80.000 0 80.000 23.000 0 0 57.000

 1. Total surse de finanţare I 35.000 0 35.000 35.000 0 0 0
II 35.000 0 35.000 35.000 0 0 0

 1.4 Buget local I 35.000 0 35.000 35.000 0 0 0
     din care: II 35.000 0 35.000 35.000 0 0 0
      1.4.1 Active fixe I 35.000 0 35.000 35.000 0 0 0
TOTAL CAPITOL 74.02 35.000 0 35.000 35.000 0 0 0

 1. Total surse de finanţare I 21.000 0 21.000 0 21.000 0 0
II 21.000 0 21.000 0 21.000 0 0

 1.4 Buget local I 21.000 0 21.000 0 21.000 0 0
     din care: II 21.000 0 21.000 0 21.000 0 0
      1.4.1 Active fixe I 21.000 0 21.000 0 21.000 0 0
TOTAL CAPITOL 80.02 21.000 0 21.000 0 21.000 0 0

 1. Total surse de finanţare I 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0
II 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0

 1.4 Buget local I 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0
     din care: II 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0
      1.4.1 Active fixe I 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0
TOTAL CAPITOL 84.02 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0

CAPITOL 84.02

   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii-S.F. şi consultanţă proiect Construire centru de comunitate pt.activităţi culturale în loc.Lechinioara

CAPITOL 70.02
C. Alte cheltuieli de investiţii 
   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii-Proiect Modernizare şi extindere sistem de iluminat public în  Comuna Şincai

   e. Alte cheltuieli asimilate investiţiilor-P.U.G. R.L.U. Comuna Şincai

CAPITOL 74.02

C. Alte cheltuieli de investiţii 
   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii-D.A.L.I. şi consultanţă proiect Modernizare drumuri comunale DC136A si DC141A

C. Alte cheltuieli de investiţii 
   c. Chelt. pt elab SPF, SF si a altor studii-D.A.L.I. şi consultanţă proiect Extindere rețea de canalizare în Localitatea Șincai

CAPITOL 80.02
C. Alte cheltuieli de investiţii 
   e. Alte cheltuieli asimilate investiţiilor-Amenajament pastoral


